Estado do Paraná
                      CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  OOLLÍÍMMPPIIAA

                                   Rua Paraná, 389 - CEP  87490-000  - Fone  (44)  3685-1233  - CNPJ   72 431 224/0001-69
                                   E-Mail  camara-no@hotmail.com

Rua Paraná, 389– Nova Olímpia – Paraná – CEP: 87. 490-000  –  Fone/Fax: (44) 3685 -1233

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015

EDITAL N.º 007/2015

Dispõe sobre a Nota da Prova de Títulos para
o provimento de cargo público do Quadro
Permanente de Pessoal da Câmara Municipal
de Nova Olímpia, Estado do Paraná.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Câmara Municipal de Nova
Olímpia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO: A divulgação da nota da prova de títulos do Concurso Público
aberto através do Edital n.º 01/2015, conforme a seguir:

INSC CARGO NOME TIT SITUAÇÃO

32617 PROCURADOR
JURÍDICO EDUARDO ZELAZOWSKI NAT APROVADO

32368 PROCURADOR
JURÍDICO

MARCO AURELIO DA SILVEIRA MEIRELLES
PINHEIRO NAT APROVADO

NAT-Não apresentou títulos.

Nova Olímpia, 04 de maio de 2015.

FLÁVIO ABRAHÃO BIASUZ
Presidente da Comissão

mailto:camara-no@hotmail.com